
 

  

  

Pag 1 

 

 17 dicembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.1. D.M. 21 gennaio 2019, n. 50 – Riordino delle Scuole di specializzazione 
di area psicologica 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 424/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 
e successive modifiche e integrazioni; 

• Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1672 del 
26 giugno 2018; 

• Visto il D.M. 21 gennaio 2019, n. 50, con il quale sono stati riordinati gli 
ordinamenti delle Scuole di specializzazione di area psicologica; 

• Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia; 

• Vista la deliberazione n. 315, assunta dal Senato Accademico nella 
seduta del 10 dicembre 2019; 

• Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Altezza, Taormina, 
Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- di approvare gli ordinamenti delle scuole di Specializzazione di area 
psicologica riordinati ai sensi del D.M. 21 gennaio 2019, n. 50; 

- di procedere all’attivazione delle predette Scuole con i nuovi ordinamenti 
già a partire dall’a.a. 2019-2020.  

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


